cónditum est. Póstea vero sacræ ejus reliquiæ Kaléndis Maji Eystádium translátæ perénni fulgent miráculo.

Te Deum laudámus.

In Laud. Ant. Símile est regnum cælórum hómini negotiátóri quærénti bonas margaritas: invénta una pretiósá, dedit ómnia sua, et comparávit eam, allelúja.

V. Diffúsa est grátia in lábiis tuis, allelúja. R. Proptérea benedixit te Deus in ætérnum, allelúja.

### Oratio

Exáudi nos, Deus, salutaris noster: ut, sicut de beátæ Walburgæ Virginis tuæ festivitáte gaudémus; ita piæ devotiónis erudiámur afféctu. Per Dóminum.

### Die 4 Maji

#### S. Godehardi

Ep. et Conf.

Commemoratio

Lectio ix

Godehárdus, ad Altáchi-gum inférius in Bavária honéstis paréntibus natus, ibídem primum sacrórum

órdinum gradum adéptus, religionem profitebatur, a sancto Wolfgango sacerdotio initiatus, tandem cœnobio præficitur. Inde, suadente Willigiso Moguntiae archipræsule, Hersfeldensis cœnobii reformatio ei commissa est, quam septennii decursu feliciter perfecit. Ad suos denuo reversus, invitus Hildesiensis Ecclesiæ curam pastoralem, ineunte anno millésimo vigésimo secundo, suscipere debuit. Hanc infulam vitæ sanctimonia et miraculorum glória plurimum exornavit. Tandem, jam obitum præsciens, clerum ad se convocatum ad zelum religionis et vitæ integritatem cohortatus, in die Ascensionis, dum in Matutinis caneretur: Ascendo ad Patrem meum, múnere et vita gloriósus defunctus est, anno millésimo trigésimo octavo. Quem Innocentius secundus Pontifex Máximus Sanctorum fastis adscripsit. Te Deum laudamus.

In Laud. Ant. Euge, serve bone et fidelis, quia in pauca fuisti fidelis, supra multa te constituam, dicit Dóminus, allelúja.

V. Justum deduxit Dó-

minus per vias rectas, allelúja. R. Et ostendit illi regnum Dei, allelúja.

#### Oratio

Deus, qui nos annua beati Godehardi Confessoris tui atque Pontificis sollemnitate lætificas: præsta, quæsumus; ut, qui tui nominis devotus exstitit prædicator et rector, pro nobis perpetuus exsistat intercessor. Per Dóminum nostrum.

Die 16 Maji

### Sancti Joannis Nepomuceni Martyris

Duplex majus

#### In I Vesperis

V. Sancti et justi, in Dómino gaudete, allelúja. R. Vos elegit Deus in hereditatem sibi, allelúja.

Ad Magnif. Ant. Lux perpétua \* lucébit Sanctis tuis, Dómine, et æternitas temporum, allelúja.

#### Oratio

Deus, qui ob invictum beati Joannis sacramentale silentium nova Ecclesiam tuam martyrii corona decorasti: da nobis, ejus intercessione et exemplo, linguam caute

custodire; ac omnia potius mala, quam animæ detrimentum in hoc sæculo tolerare. Per Dóminum.